受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：高市教中字第11333406600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫(隨文引入)

主旨：檢送社團法人高雄市心家長協會協助本局辦理之「112學年

度精進國民中小學教師教學專業與課程品質計畫-【閱讀探

究與社會情緒學習】」實施計畫1份，請鼓勵所屬學生家長

及教師踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據社團法人高雄市心家長協會113年5月6日高市心家會113

教字第1130200005號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下:

(一)時間：113年6月7日、6月14日、6月21日(皆星期五)上午9

時30分至下午3時30分。

(二)地點：人本教育基金會南辦7樓教室（高雄市苓雅區中正

一路249號7樓）。

(三)參加對象：本市所屬國民中小學家長、教師、閱讀推動志

工，每場次預計50人。請貴校惠予教師參與是日公假登記。

(四)報名方式：自即日起逕自線上報名(如附件計畫「報名表

QRcode」)，額滿為止。

(五)參與者覈實核發研習時數。

三、本案倘有疑義請逕洽協會聯絡人林淑美小姐(電話0987-

757292)，協會e-mail:heart01010606@gmail.com。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：黃純婷
電話：077995678#3036
電子信箱：cloudiar@kcg.gov.tw

高雄市立六龜高級中學 1130509

1 1 3 7 0 4 3 8 8 0 0

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附
屬餐旅高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立六龜高級中學 1130509